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PROTOKÓŁ NR 08/2021 

RADY OSIEDLA PŁONIA ŚMIERDNICA JEZIERZYCE 

z dnia 25.11.2021 roku. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Osiedla z dn. 

04.11.21 r. 
4. Ocena przebiegu Święta Niepodległości na naszym Osiedlu. 
5. Kampania głosowania na SBO 2020 
6.  Sprawy różne, wolne wnioski 

Ad1. Otwarcie i stwierdzenie kworum 

Z powodu braku ogrzewania w siedzibie R.O (awaria pieca gazowego) zebranie 

odbyło się w Domu Strażaka przy zachowaniu  bezpiecznych odległości między 

uczestnikami zebrania. Przy wejściu do sali znajdował się płyn do dezynfekcji.  

Zebranie otworzył i prowadził Przewodniczący R.O.  

Stwierdzono kworum- obecnych 14 radnych na zebraniu.  

Ad2. Przyjęto porządek obrad jednogłośnie. 

Ad3. Zatwierdzono protokół 07/21 obrad z ostatniego posiedzenia R.O z dnia 

04.11.2021r.  

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 14 - - 

 

Zatwierdzono jednomyślnie protokół Nr.07/2021 z obrad R.O z dnia 04.11.2021 

Ad4. Ocena przebiegu Święta Niepodległości na naszym Osiedlu.  

Ogólna ocena według mieszkańców wypadła bardzo pozytywnie.  
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Pod dłuższą rozmowę poddana została sprawa braku komunikacji z ks. 
Proboszczem i braku synchronizacji rozpoczęcia pochodu oraz Mszy Świętej.  

Pani Agnieszka złożyła formalny wniosek o włączenie przy obchodach w roku 
2022 ks. Proboszcza do rozmów dotyczących organizacji rajdu.  

Według informacji jakie zostały przekazane ks. Proboszcz jest gotów do zmiany 
godzin Mszy Świętej tak by nie kolidowały z programem obchodów. Głównym 
celem rozmów jest umożliwienie mieszkańcom uczestnictwa we Mszy Świętej 
oraz samego rajdu i obecności na placu przy siedzibie R.O.  

Przewodniczący nadmienił, że dużo mieszkańców z dzielnicy Płonia aktywnie 
uczestniczy w rajdzie i dlatego należy również porozumieć się także z drugim z 
ks. Proboszczem  parafii w Płoni.   

Ad5: Kampania głosowania na SBO 2020 

W tegorocznym programie SBO startuje projekt na wykonanie modernizacji 
terenu wokół „Oceanu”. Projekt o nazwie „ Nasz Ocean” zawiera miedzy innymi 
stworzenie ogrodzonego i oświetlonego placu zabaw; zainstalowanie stołu 
szachowego z siedziskami itd. Poniżej więcej szczegółów projektu „ Nasz 
Ocean”. 
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Podczas zebrania omówiono sposoby głosowania oraz stwierdzono aktywne 
uczestnictwo w głosowaniu poprzez ogłoszenia na stronach społecznościowych; 
rozwieszenie plakatów czy wydrukowanie ulotek.  

Aktywne uczestnictwo ma za zadanie zebranie jak najwięcej głosów naszych 
mieszkańców na w/w projekt.  

Przewodniczy przypomniał rozłożenie głosów jakie miało miejsce w 2020 roku 
w którym to projekt zgłoszony dla naszej dzielnicy wygrał.  

 

Ad6. Sprawy różne, wolne wnioski. 

Przewodniczący wspomniał o obchodach włączenia Naszej dzielnicy do Miasta 
Szczecin. Rada Osiedla liczy na dotację z U.M na ten cel w przyszłym roku.  

 

 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokółował                        Przewodniczący RO                
Karol Chachuła                                        Henryk Jerzyk  

Sekretarz RO   
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